关于2017年韶关市公共服务领域

紧缺适用人才名单的公示

根据《韶关市引进百名紧缺适用人才实施意见（试行）》（韶人才办〔2016〕3号）的规定，经个人申报、单位初审、主管部门审核、组织审定，确定陈意坚等17人为2017年公共服务领域紧缺适用人才人选（名单附后），现予公示。

在公示期间，如对公示名单有异议，任何单位和个人均可以通过来信或电话举报的方式向市人才服务局反映。以单位名义反映情况应加盖单位公章；以个人名义反映情况应签署本人真实姓名及联系电话，否则不予受理。

公示时间：从2018年4月23日至27日，共5天；

受理单位：韶关市人才服务局；

联系地址：韶关市武江区沙洲一路2号；

联系电话：0751-8537996。

韶关市人力资源和社会保障局

2018年4月20日

2017年韶关市公共服务领域

紧缺适用人才名单

	序号
	姓名
	学历/学位
	单位
	所属领域

	1
	陈意坚
	本科         学士
	韶关市建筑设计院
	城市建设

	2
	刘伟浩
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	3
	陈  鹏
	本科         学士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	4
	冯伯伦
	本科         学士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	5
	杨茂辉
	本科         学士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	6
	刘科成
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	7
	宋仕聪
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	8
	邹  莹
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	9
	王美操
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	10
	丘宾明
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	11
	张恩祥
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	12
	卢贤忠
	研究生   硕士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	13
	刘  芳
	本科     学士
	粤北人民医院
	医疗卫生

	14
	李雪梅
	本科     学士
	韶关市中医院
	医疗卫生

	15
	胡  彩
	研究生   硕士
	韶关市妇幼保健计划生育   服务中心
	医疗卫生

	16
	白云光
	研究生   硕士
	韶关市博物馆
	文化艺术

	17
	汪灿
	研究生   硕士
	韶关市博物馆
	文化艺术